
по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ
ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Владимир

ПРЕМЬЕР-ЛИГА
2 группа

теннису

ЖЕНЩИНЫ

1 тур

24 - 27 октября 2019 г.



7 11 стол 1 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

8 10 стол 2 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)
9 12 стол 3 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

7 10 стол 3 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)
8 12 стол 1 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

9 11 стол 2 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

8 11 стол 3 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

7 9 стол 1 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)
10 12 стол 2 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

8 9 стол 3 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)
10 11 стол 1 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

7 12 стол 2 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

9 10 стол 1 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)
11 12 стол 2 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

7 8 стол 3 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

г. Владимир, 24 - 27 октября 2019 г.

25 октября 2019 г.
10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

27 октября 2019 г.
10.00

26 октября 2019 г.



5194
Дата

рождения
1 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 09.08.1991 ЗМС 1809 Песоцкая М.А.
2 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1731 Эдель Е.О.
3 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1654 Ремизов В.В.

Тренер-представитель: ПЕСОЦКАЯ Маргарита Анатольевна

5365
Дата

рождения
1 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1748 Крутов А.А.
2 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1845 Крутов А.А.
3 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1772 Чуева И.А.

Тренер-представитель: КРУТОВ Андрей Анатольевич

5338
Дата

рождения
1 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1813 Вишняков В.А.
2 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1715 Сарксян Д.Ф.
3 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1810 Шевченко Т.Н., Комов А.С.

Тренер-представитель: БЕЛОВОЛ Сергей Владимирович

4413
Дата

рождения
1 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1502 Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов 
2 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1423 Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов 
3 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1488 Лещев С.Г.
4 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1087 Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов 

Тренер-представитель: КОМОВА Анастасия Андреевна

4943
Дата

рождения
1 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1669 Брусин С.Б., Гончаров А.И.
2 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1715 Брусин С.Б., Гончаров А.И.
3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1559 Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

Тренер-представитель: БРУСИН Сергей Борисович

4973
Дата

рождения
1 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1800 Столбунов А.В., Семенова С.Д.
2 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1427 Крутов А.А.
3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1746 Катышев С.А., Крекина С.Л.
4 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1389 Столбунов А.В. 
5 КУКСИНА Виталия 17.12.2002 МС 389 Карпов И.В.

Тренер-представитель: СТОЛБУНОВ Андрей Владимирович

Главный судья-судья МК (ВК) Бирюков С.Г.

Главный секретарь-судья 1 кат. Данилин А.С.

«Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

Личный тренер

Личный тренер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

г. Владимир, 24 - 27 октября 2019 г.
Списки участников команд

Личный тренер

ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

№

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 1715 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) 29.04.2003 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.
2 НЕФЕДОВА Ирина 1389 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 18.01.1998 МС Столбунов А.В. 
3 ВОРОБЬЕВА Ольга 1731 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) 12.10.1990 МСМК Эдель Е.О.
4 ГУСЕВА Екатерина 1654 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) 29.01.1996 МС Ремизов В.В.
5 ИСПИРЯН Ангелина 1423 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 01.10.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

6 КОЛИШ Анастасия 1810 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 12.01.2001 МС Шевченко Т.Н., Комов А.С.
7 КОМОВА Анастасия 1502 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 31.08.1998 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

8 КРЕКИНА Светлана 1800 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 05.08.1981 МСМК Столбунов А.В., Семенова С.Д.
9 КУКСИНА Виталия 389 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 17.12.2002 МС Карпов И.В.

10 КУЛИКОВА Ольга 1845 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) 14.06.1993 МС Крутов А.А.
11 МАЛАНИНА Мария 1772 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) 13.02.1998 МС Чуева И.А.
12 МАЛИНИНА Наталья 1427 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 27.02.2002 МС Крутов А.А.
13 СЕМЕНОВА Дарья 1488 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 14.12.2000 МС Лещев С.Г.
14 ВИШНЯКОВА Ольга 1746 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 05.04.2001 МС Катышев С.А., Крекина С.Л.
15 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 1809 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск) 09.08.1991 ЗМС Песоцкая М.А.
16 ПРОХОРОВА Юлия 1813 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 15.07.1987 МС Вишняков В.А.
17 МИХАЙЛОВА Дарья 1087 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 19.01.2004 КМС Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

18 ТИХОМИРОВА Анна 1748 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) 04.12.1984 МСМК Крутов А.А.
19 ТЭНЦЕР Любовь 1559 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) 05.03.2003 МС Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.
20 ФЕТЮХИНА Маргарита 1715 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 24.07.1988 МС Сарксян Д.Ф.
21 ЧЕРНОВА Дарья 1669 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) 21.04.1997 МС Брусин С.Б., Гончаров А.И.

Главный судья-судья МК (СС ВК) Бирюков С.Г.

Главный секретарь-судья (СС ВК) Данилин А.С.

г. Владимир, 24 - 27 октября 2019 г.
ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников


